763         Beneficios por valoración de instrumentos financie           0,00            0,00       20.605,63      -20.605,63

SUMA   TOTAL ............           -1,26    1.283.025,51    1.283.024,25            0,00

FUNDACIÓN INSTITUTO EUROMEDITERRÁNEO DEL AGUA 

ACTA ARQUEO DE CAJA 

A fecha 31/12/2024 el importe de caja es de 576,00 € (QUINIENTOS SETENTA Y SEIS 
EUROS). 

Siendo su desglose es el siguiente: 

Monedas Nº 
Total 
Euros 

1 euro 6 6,00 

0,50 
céntimos - - 

0,10 
céntimos - - 

0,01 
céntimos - - 

TOTAL - 6,00 

Supervisado por:  

Fdo. D. Francisco Cabezas Calvo-Rubio